(denumirea, numele ofertantului) 

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus 

menţionată, să executăm   ”Reconstrucția obiectivului semaforic la intersecția str.Ismail-

str.Cantemir,mun.Chișinău”. 

pentru suma fără TVA de  

1 385 655,06 lei (un milion trei sute optzeci și cinci mii șase sute cincizeci și cinci lei 06 

bani). 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de: 

277 131,01 lei (două sute șaptezeci și șapte mii  una sută treizeci  și una  lei 01 bani ). 

Suma totală cu TVA constituie: 

1 662 786,07 lei (un milion șase  sute șasezeci  și două mii șapte sute optzeci și șase lei 07 

bani ). 

1. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem